

Dodavatel:



Jan Pešula
Bohumínská 1855
735 32 Rychvald

IČ: 73295256
 DIČ: xxxxxxxxxxxx
 Mobil: xxxxxxxxxxxx
 E-mail: xxxxxxxxxxxx
 www.pesula.cz

Odběratel:

IČ:

00847372

DIČ:

Domov Jistoty, příspěvková organizace
Slezská 164
735 81 Bohumín

Tel.:

Nabídka č.: **24NA00201**

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 04.12.2024

Platno do:

Konečný příjemce:

Dveře Porta CPL 1.1 plné v barvě CPL sk.1 dub craft zlatý, výplň děrovaná dřevotříska, zámek FAB - 3 klíče

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Prádelna 80L ,	1	3 998,00		3 998,00	21%	839,58	4 837,58
Prádelna 80P ,	1	3 998,00		3 998,00	21%	839,58	4 837,58
Prádelna dvoukřídlé (80P+60) ,	1	9 594,00		9 594,00	21%	2 014,74	11 608,74
Špinavé prádlo dvoukřídlé (80P+80)	1	9 594,00		9 594,00	21%	2 014,74	11 608,74
Špinavé prádlo dvoukřídlé (80P+60)	1	9 594,00		9 594,00	21%	2 014,74	11 608,74
Prádelna 2 dvoukřídlé (80P+60)	1	9 594,00		9 594,00	21%	2 014,74	11 608,74
Denní místnost 80L	1	3 998,00		3 998,00	21%	839,58	4 837,58
Denní místnost 60P	2	3 998,00		7 996,00	21%	1 679,16	9 675,16
Denní místnost 60L	1	3 998,00		3 998,00	21%	839,58	4 837,58
Denní místnost 80P	1	3 998,00		3 998,00	21%	839,58	4 837,58
Sklad 80P	1	3 998,00		3 998,00	21%	839,58	4 837,58
Mistr údržby 80L	1	3 998,00		3 998,00	21%	839,58	4 837,58
Mistr údržby 110L	1	4 349,00		4 349,00	21%	913,29	5 262,29
STD WC 90L	1	3 998,00		3 998,00	21%	839,58	4 837,58
STD chodba 90L	1	3 998,00		3 998,00	21%	839,58	4 837,58
STD WC 70L	1	3 998,00		3 998,00	21%	839,58	4 837,58
STD vstup 90P	2	3 998,00		7 996,00	21%	1 679,16	9 675,16
STD dílny 80L	2	3 998,00		7 996,00	21%	1 679,16	9 675,16
STD WC ženy 70P	1	3 998,00		3 998,00	21%	839,58	4 837,58
STD WC ženy 70P , větrací mřížka	1	4 251,00		4 251,00	21%	892,71	5 143,71
STD WC ženy 70L	1	3 998,00		3 998,00	21%	839,58	4 837,58
STD WC muži 70L, větrací mřížka	1	4 251,00		4 251,00	21%	892,71	5 143,71
STD WC muži 70L	1	3 998,00		3 998,00	21%	839,58	4 837,58
STD WC muži 70P	2	3 998,00		7 996,00	21%	1 679,16	9 675,16
STD vstup jídelna 90P	1	3 998,00		3 998,00	21%	839,58	4 837,58
STD kancelář 80L	1	3 998,00		3 998,00	21%	839,58	4 837,58
STD strava 90L ATYP 89,5 x 197	1	4 648,00		4 648,00	21%	976,08	5 624,08
STD strava 80L+40	1	9 594,00		9 594,00	21%	2 014,74	11 608,74
STD šatna ženy 80L ATYP 79,5 x 197, větrací mřížka	1	4 648,00		4 648,00	21%	976,08	5 624,08
STD šatna ženy 60L	1	3 998,00		3 998,00	21%	839,58	4 837,58
STD šatna muži 80L, větrací mřížka	1	3 998,00		3 998,00	21%	839,58	4 837,58
STD šatna muži 60L ATYP 59,5x197	1	4 648,00		4 648,00	21%	976,08	5 624,08
STD chodba výdej dvoukřídlé 80P+60	1	9 594,00		9 594,00	21%	2 014,74	11 608,74
????ATYP							
STD výdej stravy 80L	1	3 998,00		3 998,00	21%	839,58	4 837,58
STD výdej stravy dvoukřídlé 80L+60 ATYP	1	9 594,00		9 594,00	21%	2 014,74	11 608,74

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
STD chodba kancelář 90L ATYP 89,4x 197	1	4 648,00		4 648,00	21%	976,08	5 624,08
STD chladírna 90L ATYP 89,3 x 197	1	6 850,00		6 850,00	21%	1 438,50	8 288,50
STD úklid 90L ATYP 89,5x 197	1	4 648,00		4 648,00	21%	976,08	5 624,08
STD vstup 90P ATYP 89x197	1	4 648,00		4 648,00	21%	976,08	5 624,08
STD maso 90P ATYP 89,2x197	1	4 648,00		4 648,00	21%	976,08	5 624,08
STD zelenina 90L ATYP 89,5x197	1	4 648,00		4 648,00	21%	976,08	5 624,08
STD vzuchotechnika 90P ATYP 89,2x197	1	4 648,00		4 648,00	21%	976,08	5 624,08
STD kotelna 90L	1	3 998,00		3 998,00	21%	839,58	4 837,58
STD chodba lednice dvoukřídle 80L+60 ATYP	1	9 594,00		9 594,00	21%	2 014,74	11 608,74
STD denní místnost 80L	1	3 998,00		3 998,00	21%	839,58	4 837,58
STD sklad kancelář 90P	1	3 998,00		3 998,00	21%	839,58	4 837,58
STD sklad 90P ATYP 89,5x197	1	4 648,00		4 648,00	21%	976,08	5 624,08
STD sklad 90P	3	3 998,00		11 994,00	21%	2 518,74	14 512,74
STD škrabky 90P	1	3 998,00		3 998,00	21%	839,58	4 837,58
Ocelová zárubeň 100 mm pro přesné zdění 90P,	1	2 090,00		2 090,00	21%	438,90	2 528,90
Přezdění zárubně + montáž dveří	1	9 500,00		9 500,00	21%	1 995,00	11 495,00
Kování Rostex Como s čepy na FAB	55	417,00		22 935,00	21%	4 816,35	27 751,35
FAB 30/40 nikl mat- 3 klíče	55	185,00		10 175,00	21%	2 136,75	12 311,75
Zaměření	1	2 800,00		2 800,00	21%	588,00	3 388,00
Montáž jednokřídých dveří do stávající zárubně	47	995,00		46 765,00	21%	9 820,65	56 585,65
Montáž dvoukřídých dveří do stávající zárubně	8	1 495,00		11 960,00	21%	2 511,60	14 471,60
Doprava a vynáška	1	7 900,00		7 900,00	21%	1 659,00	9 559,00
Součet položek				388 992,00		81 688,32	470 680,32
Zaokrouhlení							-0,32
CELKEM K ÚHRADĚ							470 680,00

Případné nutné úpravy budou dofakturovány.

Vystavil: